
 

 

UCHWAŁA NR LII/326/18 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania 

z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Radków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 oraz 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 i poz. 2371) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/277/13 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty  

za korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radków (Dz. U. Woj. 

Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 4703), załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radkowie: 

C. Jarzyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2018 r.

Poz. 588



Załącznik do Uchwały Nr LII/326/18 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 29 stycznia 2018 r.  

 

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gminy Radków 

Numer 

przystanku 
    Miejscowość Położenie Nr drogi  Kierunek             

drogi 
01 Radków Rynek 118750D P 
02 Wambierzyce  Pl. NMP 118726D P 
03 Radków Szkoła ul. Jagiellońska 268/1D P 
04 Tłumaczów Granica państwa 386 P 
05 Tłumaczów Granica państwa 386 P 
06 Tłumaczów Tłumaczów Rudawa 386 P 
07 Tłumaczów Tłumaczów Rudawa 386 L 
08 Tłumaczów Tłumaczów Błogocice 386 P 
09 Tłumaczów Tłumaczów Błogocice 386 L 
10 Ścinawka Górna Ścinawka Górna- Sarny 386 L 
11 Ścinawka Górna Ścinawka Górna- Sarny 386 P 
12 Ścinawka Górna Ścinawka Górna-Bemowo 386 L 
13 Ścinawka Górna Ścinawka Górna-Bemowo 386 P 
14 Ścinawka Górna Ścinawka Górna 386 L 
15 Ścinawka Górna Ścinawka Górna 386 P 
16 Ścinawka Średnia  Ścinawka Średnia - Sikorskiego/Kapitanowo 386 L 
17 Ścinawka Średnia Ścinawka Średnia - Sikorskiego/Kapitanowo 386 P 
18 Ścinawka Średnia Ścinawka Średnia - Sikorskiego/Mickiewicza 386 P 
19 Ścinawka Średnia Ścinawka Średnia - Sikorskiego/Mickiewicza 386 L 
20 Ścinawka Średnia Ścinawka Średnia – Sikorskiego/3 Maja 386 L 
21 Ścinawka Średnia Ścinawka Średnia – Sikorskiego/3 Maja 386 P 
22 Ścinawka Średnia Ścinawka Średnia – Sikorskiego/11 Listopada 386 L 
23 Ścinawka Średnia Ścinawka Średnia – Sikorskiego/11 Listopada 386 P 
24 Ścinawka Dolna Ścinawka Dolna 386 P 
25 Ścinawka Dolna Ścinawka Dolna 386 L 
26 Ścinawka Dolna Ścinawka Dolna - DPS 386 L 
27 Ścinawka Dolna Ścinawka Dolna - DPS 386 P 
28 Ścinawka Średnia Ścinawka Średnia - Mickiewicza/Konopnickiej 387 L 
29 Ścinawka Średnia Ścinawka Średnia - Mickiewicza/Konopnickiej 387 P 
30 Ścinawka Średnia Ścinawka Średnia - Piłsudskiego 387 L 
31 Ścinawka Średnia Ścinawka Średnia - Piłsudskiego 387 P 
32 Ratno Dolne Ratno Dolne - Zamek 387 L 
33 Ratno Dolne Ratno Dolne - Zamek 387 P 
34 Ratno Dolne Ratno Dolne - Wambierzyce 387 L 
35 Ratno Dolne Ratno Dolne - Wambierzyce 387 L 
36 Ratno Dolne Ratno Dolne 387 P 
37 Ratno Dolne Ratno Dolne 387 L 
38 Ratno Dolne Ratno Dolne - Ratno Górne 387 L 
39 Ratno Dolne Ratno Dolne - Ratno Górne 387 P 
40 Ratno Górne Ratno Górne 387 L 
41 Ratno Górne Ratno Górne 387 P 
42 Radków Radków -Kolonia Leśna 387 L 
43 Radków Radków – Kolonia Leśna 387 P 
44 Radków Radków- Jagiellońska/Piękna 387 L 

45 Radków Radków - Jagiellońska/Piękna 387 P 
46 Karłów Karłów 387 L 
47 Karłów Karłów 387 P 
48 Ścinawka Górna Ścinawka Górna – Sarny skrzyżowanie 387 L 
49 Ścinawka Górna Ścinawka Górna – Sarny skrzyżowanie 387 P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 588


		2018-02-06T14:10:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




